
    
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 

Segreteria di Direzione 
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
DIRETTORE 

Prof. Francesco Giorgino 

 
DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 4 del 25/01/2019 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 21/12/2018 per la fornitura di 
“prodotti monouso per la Clinica Chirurgica Veterinaria” CIG: Z412676983 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la RDO n. 2186397 inviata in data 21/12/2018 alle seguenti ditte:  
 

1- Angelo Franceschini srl. 
2- Artromed 
3- Biohit Healcare 
4- Deka M.E.L.A. 
5- Eumaco srl 
6- Medvet 
7- Team Leonardo 
8- VWR International s.r.l. 

 
 

CONSIDERATO     che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 07/01/2019 alle 
ore 10:00 è pervenuta 1  (una) offerta da parte della seguente ditta: 

 
1- Medvet  per    € 5.025,80 (cinquemilaventicinque/80) 

 
CONSIDERATO    che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta Medvet  per    € 5.025,80 
(cinquemilaventicinque/80)oltre IVA  su un importo base di € 6050,00 (seimilacinquanta/00) oltre 
IVA 

 
 

CONSIDERTATO  che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più baso 
sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 
DECRETA 

 
Di aggiudicare la fornitura di “prodotti monouso per la Clinica Chirurgica Veterinaria” alla ditta 
Medvet  per    € 5.025,80 (cinquemilaventicinque/80) oltre IVA   
 

         Il Direttore del Dipartimento 
             F.to Francesco Giorgino 
 

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO

